СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.02.2020 года № 27

Об отчете главы администрации
Колыбельского сельского поселения за 2020 год

   Заслушав и обсудив отчетный доклад главы администрации Колыбельского сельского поселения Бессалько О.В. Совет народных депутатов Колыбельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать работу администрации Колыбельского сельского поселения в 2020 году удовлетворительной.
1. Рекомендовать администрации Колыбельского сельского поселения, уличкомам, жителям поселения обеспечить содержание придворных территорий, улиц в надлежащем санитарном состоянии.
1. Обнародовать настоящее решение в установленных местах.

Глава Колыбельского сельского поселения                      О.В. Бессалько

[bookmark: _GoBack]Председатель СНД  Колыбельского                                                                        сельского поселения                                                             В.И.Олемской